^iraeftanda , feudorum incapaces non iunt . ^ deo .jue
j ) pupillus , a ) fihus infra aetatem in paina potijute
conftitutus , 3 ) er minor feudum ecquirere potert ,
endem modo , quo bonc,rum ac <juilit ;o ab his ture
Communi fieri pot ^ ft ( a ) . Pofita vero feudi aequi -
(itione , ponenda efi in iis omnibus obligatio ad i 'er *
uitia , feudo inhaerens : quamquam eorum vel prae *
| tatio per fubftitutu .m , vel redemtio admifia e fle
penfeatur .

( a ) Papillorum et infantium obligationem ad ferui -
tia claudicare , eosqne ad ferwtui non obligatos ,
fea haec tacite a domino remiffa efie , cenfet
hornivs in iuvispr , feud . c . V. § . 31 , stkv -
vivs in Synt iur . feud . c , V. § . 33 . * Quod dici
nequit de obligatione reali , feudo annexa . / . G.
baver de per/ onis communis &ax , manus capaci¬
bus §, 24 .

§ . 100 ,
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§ . 100 .

Cum nexus feudalis contraflu feudali conditus *
tur , habitusque lemper fit in magno honore : non
modo aequalis ab aequali , fed et fupenor ab inferiori
feuda accipere poteft . Vnde Srtatus Imp . ab aliis
Imperii datibus feuda prouincidlia tenent ( <t ) : et
nonnunquam dominus a fuo vafallo ( b ) , vel prodomi •
« « x a republica 3 cui praeeft ( r ) .

( a ) lo . lac . moseri Tsutjcke Lehnt - VerfaJJur.g
P. 2 . cap . i . 2 .

( & ) D .w . Ge , sxrvbkn Feben * Stunden totn . T. p .
379 . leyskr de feud . Brim / u . in app . §. 24 .
scheidt in obf . ai Moferi Bramfchweig - Liineb .
Siaatsrecht . p . 131 . i .vpovici de domino vajab
li vajailo .

( i ) II . F . 100.

jrnt * 1;

Cap . VI .
X
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C A P . VI .

De conftitutione feudi per inueftituram .

A R G V M

§ . iot . 'Natura inuejliturae ,
102 . Conjtat itRu tradi¬

tionis , et actu tnaugu -
rationis ,

J03 Ejl vel propria vel
abufuia .

IC4 . Per legem inueflitu -
rae determinantur 1 a -

turaiia frudi ,
105 . Effe & u.s mueftiturae

a ratione feudt conjii -
tuerdi ,

ior . b ) ratione iuris cir¬

ca pojfr ffwnem feudi .
307 . Cane effio inuejliturae ,

a quo fiat ?

108 . Cui facienda et m -

E N t v M .

tra quod tempus ?

§ . 109 per procurato¬
rem accipt pojjit ?

110 . Nlodus eam conce¬

dendi 1 ) Ad tempus , vel
in perpetuum ,

m . ; ) indefinite et defi¬
nite ,

112 . o velvni tantum vel

pluribus pniitl ,

11 4 ) pure tt euentuali -
ter .

114 Liter ae inuejliturae .
115 . Per eas et peragi

pote fi / nue ( litura et pro¬
bari .

116 . Literae reuerfales .

101 .T
Jn feudo conflituendo et acquirendo inreruenit T.